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§ 9 Asianro 6284/06.00.00/2020 

 

 

Suun terveydenhuollon palvelusetelin käytön jatkaminen hoitosuunnitelman 

mukaiseen kokonaishoitoon 
 

 

 

 

Suun terveydenhuollossa hoitotakuun määräajossa pysyminen on ollut vai-

keaa. Lopulta covid-19-pandemia pysäytti kiireettömään hoitoon pääsyn 

pariksi kuukaudeksi kokonaan.  Potilaat, joiden hoito keskeytyi kesällä, on 

hoidettu valmiiksi. Kiireettömän hoidon alasajon aikana ja sen jälkeen ker-

tynyttä jonoa on lyhennetty lisätöin ja vuokratyövoimalla. Hoitoon pääsyä 

odottaa tällä hetkellä 2250 potilasta, joista kuuden kuukauden määräajan 

on ylittänyt n.200.  

 

Patoutunutta hoidon tarvetta purettiin lisäksi myös kokonaishoidon palvelu-

setelillä loka-joulukuussa 2020. Potilaan tutkimuksen perusteella tehtiin 

hoitosuunnitelman terveyskeskuksessa ja kokonaishoito ostettiin palvelun-

tuottajilta.  Toiminta käynnistyi hitaasti, sillä hoitosuunnitelman tekeminen 

koetiin alkuun raskaaksi ja tietojen siirtäminen palveluntuottajilta kaupun-

gin potilastietojärjestelmiin oli haasteellista. 

 

Kokonaishoitoa ostettiin palveluntuottajilta, jotka hyväksyivät perutustur-

van ja terveyslautakunnan päättämän kokonaishoidon palvelusetelin arvon 

65 € (SFA10 yhden pinnan paikka) ja siitä muodostetun hinnaston sekä 

suun terveydenhuollon tekemän potilaskohtaisen hoitosuunnitelman koko-

naishoidon pohjaksi. 

 

Tulevana kesänä koko Savotalon hammashoitola menee remonttiin, jonka 

kestoa ei vielä tiedetä. Lisäksi sosiaali- ja terveysministeriössä valmistel-

laan esitystä hoitoon pääsyn määräajan lyhentämisestä kuudesta kuukau-

desta kolmeen kuukauteen.  Näiden syiden vuoksi kokonaishoidon palvelu-

setelin käyttöä on perusteltua jatkaa talousarviossa hyväksytyn määrära-

han turvin. 

 

  

 

Vaikutusten arviointi  

 

 

Esitys Ylihammaslääkäri Maija Rajamaa: 

 

Perusturva- ja terveyslautakunta päättää, että 

 

- Kuopion kaupungin suun terveydenhuollossa jatketaan palvelusetelin 

käyttöä koskemaan potilaan hoitosuunnitelman mukaista kokonaishoi-

toa vuoden 2021 ajan ja  

- kokonaishoidossa palvelusetelin arvo on (SFA 10) 65 €.  

 

 

 

 Valmistelija  
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Maija Rajamaa puh.  044 718 6601 

 etunimi.sukunimi(at)kuopio.fi 

 

 

Päätösehdotus Apulaiskaupunginjohtaja Jari Saarinen 

 

 

Perusturva- ja terveyslautakunta hyväksyy ylihammaslääkärin esityksen. 

 

Päätös Merkittiin, että ylihammaslääkäri Maija Rajamaa oli kokouksessa läsnä 

tämän asian käsittelyn ja päätöksenteon ajan klo 16.20 – 16.25 

 

Perusturva- ja terveyslautakunta hyväksyi yksimielisesti apulaiskaupungin-

johtajan ehdotuksen. 
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